

Obiectivul: Piata centrala

Obiectul: Lucrări de reparație a cantinei din str.Cărbunariilor 9

Devizul local de resurse Nr. 1.2

Intocmit in preturi curente 2018-11-14

Valoarea de deviz 185 022,98 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	4,5990	30,92	142,20
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	127,2150	30,92	3 933,49
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	384,4500	30,92	11 887,19
4	7123030012500	Montator P.B	h-om	9,0000	30,92	278,28
5	7129200011200	Finisor MP	h-om	53,9377	30,92	1 667,75
6	7132010010900	Faiantar	h-om	136,8000	30,92	4 229,86
7	7132030012600	Mozaicar	h-om	87,4602	30,92	2 704,27
8	7132040012700	Parchetar	h-om	5,4970	30,92	169,97
9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	49,1000	30,92	1 518,17
10	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	163,9660	30,92	5 069,83
11	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,7500	30,92	425,15
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	95,0661	30,92	2 939,44
Total manopera						34 965,60
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	14,1350	10,00	141,35
2	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0143	180,00	2,58
3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 638,0000	1,00	1 638,00
4	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,5200	1 250,00	3 150,00
5	2030112939150	Pereti dispartitori din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	30,8000	1 050,00	32 340,00
6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,0000	10,00	10,00
7	2222222222992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	1,5000	0,00	57,73
8	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5000	0,00	13,00
9	2222222222992	Material marunt (sirma de otel, otel beton, ipsos etc)	%	2,5000	0,00	2,14
10	2222222222992	Material marunt (sirma de otel, otel beton, ipsos etc)	%	8,0000	0,00	29,63
11	2222222222992	Material marunt (sirma de otel, otel beton, ipsos etc)	%	4,5000	0,00	23,57
12	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,5340	16,50	8,81
13	2320166200729	Parchetin	l	0,7170	65,00	46,61
14	2320167317232	Diclorețan	kg	0,5650	45,00	25,43
15	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	14,3400	39,44	565,62
16	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	1,1020	45,00	49,59
17	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	16,5844	95,00	1 575,52
18	24302261000001	Fuga	kg	26,0100	13,00	338,13
19	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,1510	17,00	36,57
20	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,7170	25,00	17,93
21	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,9120	29,00	55,45
22	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	4,7800	22,00	105,16
23	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	23,9000	18,50	442,15
24	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=110mm	m	10,3000	60,00	618,00
25	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=50mm	m	25,7500	19,50	502,13
26	2521216717050	Teava din material plastic (polipropilen) d=25mm	m	51,0000	21,50	1 096,50